

ING Bank'tan Yatırımcılara Altın, Petrol, Dolar ve İMKB 30 Endeksine Dayalı Anapara Koruma Amaçlı 9. Alt Fon

ING Bank, 04 – 07 Haziran 2012 tarihleri arasında yatırımcılarına İMKB 30 Endeksi, Altın, Petrol ve USD/TL kuru içerikli Anapara Koruma Amaçlı 9. Alt Fon'u sunacak. Yatırımcılar, vade sonunda anaparalarını korurken, dört dayanak varlık üzerinden kazanç elde etme fırsatını değerlendirecekler

ING Bank, alternatif yatırım araçlarına yatırım yaparken parasını riske atmak istemeyen yatırımcılara yönelik çıkardığı anapara korumalı fonlarına dört dayanak varlık göstergesi üzerinden kazanç sağlama imkanı sunan 9. Alt Fon'u ekliyor. Fon kapsamında ING Bank, yaklaşık bir yıllık vade sonunda İMKB 30 Endeksi, Altın Ons, Brent petrol ve USD/TL kuru değerlerinde yükseliş öngören yatırımcılara vade sonunda anaparalarını koruyarak alternatif getiri kazanma imkanı sunuyor

Fon içerisinde gösterge değerine bakılacak 4 adet varlık bulunmaktadır ve vade boyunca 4 tane gözlem dönemi olacaktır. Fon Anaparanıza yatırım dönemi sonunda "en iyi gayret esası" çerçevesinde koruma sağlarken, İMKB 30 Endeksi, USD/TL kuru, Altın (USD/ons) ve Brent Petrol (USD/varil) ürünlerinin fiyatlarında meydana gelen yukarı yönlü artıştan vade sonunda katılım oranı nispetinde yararlanma fırsatı sunacak.

Her gözlem döneminin sonunda 4 dayanak varlık arasından başlangıç fiyatına göre en iyi pozitif getiriye sahip olanın performansı not edilir ve ilgili varlık sepetten çıkarılır. Yatırımcılar, yatırım dönemi sonunda her bir gözlem dönemindeki en yüksek getiriye sağlayan ürün getirilerinin aritmetik ortalamasından vade sonunda katılım oranı dahilinde faydalanacaklardır.

Dört adet varlık üzerinden alternatif getiri sunmayı hedefleyen anapara korumalı fon ING Bank'ta

Bankacılıkta uluslararası deneyime sahip ING Bank şubelerine gelen yatırımcılara öncelikle risk/profil anketi yaparak yatırımcıların risk profiline ve tercihlerine uygun yatırım fonu alternatiflerini sunuyor.

ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık yönetimi alanlarında faaliyet göstermekte olan dünya çapında bir finansal hizmetler şirkettir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 40'tan fazla ülkede 94 binin üzerinde çalışana ve 67 milyonun üzerinde müşteriye sahiptir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada faaliyet gösterdiği ülkelerde üretime, girişimciliğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır.

Sürdürülebilirliği iş modelinin ana prensibi olarak gören ING Grubu, faaliyet gösterdiği toplumlarda çocukların eğitimi, finansal eğitim ve çevre koruma alanlarında birçok program hayata geçirmektedir. UNICEF ile küresel işbirliğinin 6. yılını dolduran ING Grubu, 'ING Chances for Children' programı kapsamında çocukların eğitime erişimini sağlamaktadır. Küresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Küresel İlkeler Sözleşmesi Global Compact'a da imza atmıştır. ING Grubu 2007'den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile sürdürmektedir.

Bilgi için:

Göze Kolunan, Manifesto PR / goze@manifestopr.com.tr / 0507 7898918

Muzaffer Ergun, Manifesto PR / muzaffer@manifestopr.com.tr / 0507 7898921